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آیا جمهوری اسلامی برای بقای خود در پی درگیری تمام عیار در منطقه است؟
جروزالم پست: بر اساس برخی ارزیابی ها،ایران به همراه گروه های نیابتی خود در پی درگیری 
تمام عیار در منطقه است. چراکه با این اقدام، از یک سو حکومت جمهوری اسلامی بقای خود را 
تضمین می کند و از سویی دیگر، این درگیری در جهت منافع چین و روسیه تمام خواهد شد

• رژیم تهران می خواهد بقای خود را تضمین کند
اولویت رژیم جمهوری اسلامی ایران، تضمین بقای حکومت و اجتناب از تهدید مستقیم سرنوشت 
خود می باشد. اگر ایران قصد داشت که به عملیات متقابل آمریکا یا اسرائیل پاسخ قاطعی بدهد، 
نسبت به ترور سردار قاسم سلیمانی، فرمانده سپاه پاسداران انقلاب اسلامی واکنش نشان می 
داد و انتقام سخت می گرفت ولی تاکنون با انجام حملات نه چندان شدید تلافی جویانه ای در 

منطقه نسبتاً سنجیده عمل کرده  و واکنش شدیدی از خود نشان نداده است.  
برخی از فرماندهان ســپاه، حمله خونین جنبش تروریستی حماس به اسرائیل در 7 اکتبر را 
انتقام کشته شدن سردار سلیمانی می دانند. هرچند که سخنگوی سپاه این مسأله را چندین 

بار تکذیب کرده است. 
• بی توجهی تهران به تلفات انسانی

در حالی که نیروهای نیابتی جمهوری اسلامی در منطقه تحت حملات شدید نیروهای آمریکا 
و ارتش اسرائیل در سوریه و عراق قرار گرفته اند، با این حال، به نظر می رسد که ایران نسبت 

به تلفات انسانی در عملیات های متقابل بی تفاوت می باشد. 
 

• رفتار حزب الله قوی ترین نشانه نیات جمهوری اسلامی ایران در قبال اسرائیل است
. حزب الله لبنان که مهمترین و قدرتمندترین بازوی تروریستی ایران در خاورمیانه است، می 
داند اسرائیل تصمیم گرفته است تهدیدات شمال و جنوب را از بین ببرد و تشدید تنش توجیه 

خوبی برای چرخش به سمت شمال پس از جنگ غزه است. 
بعید است که ایران عمداً حزب الله را وارد نبردی کند که می داند با جنگ غزه قابل مقایسه 
نیســت. زیرا از یک سو کشورهای دیگر به ویژه ایالات متحده درگیر می شوند و از سوی دیگر، 
جمهوری اسلامی از اتحاد و همدلی منطقه ای و بین المللی که جنگ غزه دارا می باشد، برخوردار 

نیست و حزب الله به عنوان نیرویی خارج از کنترل دولت لبنان عمل می کند.

 در واقع، رفتار حزب الله 
نیت  دهنــده  نشــان 
جمهوری اسلامی ایران 
در قبال اسرائیل است. 
در حالی که حزب الله 
موشکی  حملات  اخیرا 
خــود را به اســرائیل 
افزایــش داده و مدعی 
شــده اســت که این 
نســبت  اولیه  واکنش 
به ترور صالح العاروری 
رهبر حماس در خاک 

لبنان می باشــد، کمی دشوار اســت که این گونه اقدامات را پیش زمینه ای برای تنش های 
بیشتر در منطقه بدانیم. 

 
حزب الله مطمئن است که پس از بین بردن تروریست های حماس در غزه، دومینوی بعدی 
اسرائیل خواهد بود که قطعا شکست خواهد خورد. از بین بردن تهدید حزب الله از نظر اسرائیل 

همان اولویت را دارد که از بین بردن جنبش تروریستی حماس.
جمهوری اســلامی ایران در تلاش اســت تا قواعد جدیدی برای بازی وضع کند و از عملیات 
احتمالی اسرائیل علیه دیگر گروه های تروریستی، چه از جانب جنبش های فلسطینی و چه از 

طرف خود حزب الله، جلوگیری نماید. 
 

نویسنده مقاله: سالم الکتبی، تحلیلگر سیاسی امارات متحده عربی
منبع: جروزالم پست

کورش، پروتوتایپ )پیش نمونه(
 انسان ایرانی-جهانی آزادی خواه و روا دار

پیرامون تخریب مقبره کورش                                            نویسنده: پیرایه شبان

ســخنرانی اخیرعــزت اله ضرغــامی وزیر میــراث فرهنگی، 
گردشگری و صنایع دستی این بار مقبره کورش این شاخص 
ترین و ارزشمندترین چهره ایرانی-جهانی را هدف تخریب قرار 
داده اســت که حاکی از فقدان درک و شعور فرهنگی تاریخی 

این سیستم حکومتی است.
باج عاطفی یا گس لایتینگ Gaslighting به رفتار و گفتاری 
اطلاق میشود )به ویژه از سوی افراد و سیستم های خودشیفته 
یا نارسیست( که فرد ویا سیستم ها با بکار گیری آن تلاش می 
کنند تا در دیگران )ملت( »شک« ایجاد کنند. شک در ارزش 
هایــش، در دانش و مهارت های او... تــا از این طریق آنان را 
»کنترل« کنند. تا با پایین بردن حرمت نفس و بی مقدار کردن 
دیگران نســبت به خود احساس خوبی پیدا کنند. ضرغامی با 
مطرح کردن این موضوع که حفاظت از مقبره کورش و منطقه 
باستانی پاسارگاد مانع آبرسانی به روستاییان می شود، در این 
باره به گرفتاری یک مرد روستایی در ایجاد اتاقی برای پسرش 
...در منطقه اشاره می کند. و به گونه ای  مقبره کورش را با این 
موضوعات وطویله این مرد هم تراز کرده تا کورش را در ذهن 
ما بی مقدار کند. و این سوال را پیش می آورد که برای رفع این 
مشکل به چه دلیل رهبر او آقای خامنه ای گوشه ای از زمین 
ها و اصطبل معروف خود با ده ها اسب تازی گران قیمت و نیز 
مقادیری از زمین ها و خانه های بی شــماری که این حکومت 
به نام غنایم اشغال گری ایران در 45 سال پیش تصاحب کرده 
را به این روستاییان و دام هایشان اختصاص نمی دهند؟! ودر 
ضمن این وزیر با اســتناد به کدام آمار و اعتراض از روستاییان 
به چنین نتیجه گیری رسیده است. با توجه به این که بازدید 
سالیانه هزاران گردشــگر از مقبره کورش و پاسارگاد به سود 

مردم این منطقه و درآمد زا بوده است.
از سوی دیگر کافیست تنها مقایسه کنید بارگاه عظیم و پرزرق 
و برقی را که این حکومت دلسوزومســتضعف-محور از مقبره 
خمینی ســاخته است با مقبره ای ســاده و گلی 2500 ساله 
پادشــاهی عظیم الشانی به نام کورش که از گزند آتش مغول 
ها و توفان جمهوری اسلامی جان سالم به در برده و نمادی از 
ارزش های ایرانیان شــده است. پیام منشور کورش به قدری 
والاست که بی زمان و بی مکان است و از اینرو فراگیر. منشور 
او دســت به دست در موزه های جهان می گردد. کورش یک 
پروتوتایپ یعنی نمونه پیشین و اصلی انســان ایرانی-جهانی 

آزادی خواه،  روادار،  برابری طلب و شادمانی محور است.  
این وزیر ضد ایرانی مانند همتایان خود به دلیل نداشــتن ادله 
قابل توجیه برای تخریب این مقبره قادربه شفاف گویی نیست. 
از اینرو توجه ما را به داستان بی سر وته و مظلوم نمایانه »یک 
مرد روستایی و طویله اش« می برد. چنانچه شفاف،  معقولانه،  
مســتدل و منصفانه با ملت ســخن می گفت می بایست نه 
تنهــا به اهداف پلید این حکومت در مورد کورش بلکه در باره 
تخریب ارزش های ایرانی اشــاره می کرد. و این امر برای افراد 
خودشیفته تقریبا محال است: اعتراف به اشتباه و تصحیح آن. 
از این رو این مهم بر عهده ما ملت است تا پیش از آن که این 
مقبره  که نماد رشــته های سازندگی کورش در روح و روان و 
زندگی ایرانیان و جهانیان درطول اعصار بوده را در اذان شــوم 
صبحشان  به جوخه اعدام ببرند برای این خودشیفتگان آینه 

ای تمام نما شویم و هدف و مضمون این داستان دروغین »یک 
مرد روستایی و طویله اش« را از زبان ضرغامی )ها( بطور شفاف 
بیان کنیم: ما اشــغالگریم. با فریب بزرگی   خود را به ایرانیان 
تحمیل کردیم. ما از مظاهر ملی ایران بیزاریم. در قاموس و باور 
ما آزادی، دمکراسی و قانون... برابری زن و مرد جایگاهی ندارند. 
ازدواج با دختر خردســال یا بزرگسال برایمان فرقی نمی کند. 
هر کجا را که اشغال کنیم  مالکش می شویم. ما امروز داستان 
»یک مرد روستایی و طویله اش« را مطرح می کنیم تا سرگرم 
شوید. شما ملت را گرسنه نگه داشته ایم تا با این مرد روستایی 
بینوا احساس همدردی کنید، تا کورش از یادتان برود. اما اگر 
لازم شد پسرهمان مرد روستایی را دستگیر کرده وشکنجه می 
کنیم. الاغش را بیرون رانده و جایش را به ویلایی لاکشری برای 
هــم پالکی ها تبدیل می کنیم. روز بعد داســتان »مظلومیت 
نمازگزاران تیر خورده در شــاهچراغ » را می نویسیم. از آن جا 
که قدرت خلاقیت نداریم ودر کار تحریف و تققیه و سانسوریم،  
سناریویی جدید بر اسطوره »گذر از آب« یهودیان نوشته یعنی 
آن را وارونه می کنیم و به ماجرای امروز دریای سرخ و جنگ 
حوثی ها ربط داده واز معجزات و کرامات امام بهره جســته و 
در طرفــت العینی یهودیان را به فرعونیان مبدل می کنیم. در 
پوسترهای کشور آویزانشان می کنیم تا سبب جلب گردشگری 
و ایجاد پول و ســرمایه و شادمانی دشمن طلبان شود. این به 
مــا کمک می کند که توجه را از فســاد و دزدی های خود به 

»دشمن« ببریم.
مــن، ضرغامی اعتراف می کنم که وزیر تخریب اســطوره ها، 
ارزش ها و آثار باستانی ایران هستم، هر آن چه که باستانی و 
دارای قدمت  ایرانی اســت را خرابه پنداشته الا احکام وسبک 
زنــدگی قدیمی و متحجر قبیله ای از کشــوری دیگر را! امید 
داریم  که با ساختن مســاجد وحوزه ها و اماکن مذهبی صد 
ها سال دیگر این اماکن به آثار باستانی ایرانی تبدیل شوند. در 
زمینه گردشگری هم تا دلتان بخواهد در کنارحرم ها و اماکن 
مذهبی، روســپی خانه های مافیایی از دخترکان 12 ساله به 
بالاتر را دایر کرده ایم که به صنعت گردشگری ایران رونق بدهد. 

تا خدا از ما راضی باشد!

هموطنان عزیز، مقبره، اســتوانه و پیام کورش نه تنها میراثی 
گرانقدربجا مانده از نیاکانمان برای ما بلکه برای جهانیان و برای 
ایجاد رابطه بین ملت ها بوده است. جمهوری اسلامی با ایجاد 
چرخه باطل دو پاره سازی دنیا به سیاه و سفید و دشمن تراشی 
خودشیفته وارش، بیشــترین آسیب را به روح وروان ایرانیان 
زده اســت. این دیدگاه سبب می شــود که انسان ها و انسان 
ایرانی نتواند به انســجام ذهنی در مورد خود و جهان برســد 
و همیشــه در دو پارگی، شــک و تردید و وسواس بسر ببرد. 
احســاس درماندگی کند و نتواند مصممانه و درست تصمیم 
بگیرد. آیا ما می توانیم از پیام آزادی خواهی و رواداری کورش 
الهام گرفته و زنجیره ای از انســان ایرانی-جهانی بسازیم و از 
تخریب آن جلوگیری کنیم؟ به یونسکو اعتراض نامه بنویسیم. 
ما اکنون بیش از هر زمانی به پیام کورش نیاز داریم. این پیام را 
دریابیم: دوستی با ملت ها. یعنی دوستی و آشتی با خود. یعنی 

انسجام یعنی رویش...

شرکت کتاب در کتابخانه عمومی سانتامونیکا
  برگزار می کند:

رونمایی از کتاب: 
»سرو ایرانی و جوانه های تجدد در گفت و گو با عباس میلانی«

نویسنده: ماندانا زندیان 
سخنرانان: دکتر عباس میلانی - دکتر ماندانا زندیان - بیژن خلیلی

گرداننده: هما سرشار

Saturday | February 10th 2024
2:00pm - 4:00pm
Santa Monica Public Library  
Martin Luther King Jr. Auditorium
601 Santa Monica Blvd., 
Santa Monica CA 90401

ورود برای همگان آزاد و رایگان است

Admission: Free
310.477.7477
818.908.0808

ketab.com

https://www.heidarilawgroup.com/
https://www.paypal.com/donate/?hosted_button_id=EWWLXRNRYCLBJ
https://shop.ketab.com/book-detail.aspx?item=113234&title=%D9%88%D8%AD%D8%B4%D8%AA%20%D8%A8%D8%B2%D8%B1%DA%AF&author=%D9%82%D8%A7%D9%86%D8%B9%DB%8C%20%D9%81%D8%B1%D8%AF%D8%8C%20%D8%B9%D8%B1%D9%81%D8%A7%D9%86
https://www.yadidi.com/farsi.html
https://www.yadidi.com/farsi.html
https://www.jpost.com/opinion/article-782303
https://shop.ketab.com/book-detail.aspx?item=113786&title=%D8%B3%D8%B1%D9%88%20%D8%A7%DB%8C%D8%B1%D8%A7%D9%86%DB%8C%20%D9%88%20%D8%AC%D9%88%D8%A7%D9%86%D9%87%20%D9%87%D8%A7%DB%8C%20%D8%AA%D8%AC%D8%AF%D8%AF(%D8%AF%D8%B1%20%DA%AF%D9%81%D8%AA%20%D9%88%20%DA%AF%D9%88%20%20%D8%A8%D8%A7%20%D8%B9%D8%A8%D8%A7%D8%B3%20%D9%85%DB%8C%D9%84%D8%A7%D9%86%DB%8C)&author=%D8%B2%D9%86%D8%AF%DB%8C%D8%A7%D9%86%D8%8C%20%D9%85%D8%A7%D9%86%D8%AF%D8%A7%D9%86%D8%A7
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آیا واقعا اسراییل خواهان گسترش 
جنگ به منطقه است ؟

 هوشــنگ امیراحمدی این ادعا که »اسرائیل خواهان 
جنگ در منطقه است«، را در گفتگویی کتبی با سایت 

خبری »مستقل آنلاین« مطرح نموده است.
اما به رأی العین می بینیم که جمهوری اســلامی ایران، نه 
فقط به اربیل در اقلیم کردستان و البته در داخل جمهوری 
اسلامی عراق موشــک پراکنی می کند، بلکه بلوچستان در 
خاک جمهوری اســلامی پاکستان را نیز بی نصیب نگذاشته 

است. 
چرا هوشــنگ امیر احمدی که نیروهــای نیابتی جمهوری 
اسلامی مانند حشدالشعبی که به نیروهای آمریکایی حمله 
می کند، حزب الله که شــمال اسرائیل را بمباران می کند و 
حوثی های یمنی که به کشتی های تجاری در دریای سرخ 
حمله می کنند را نادیده می گیرد. این در شرایطی است که 
بلندگوهای تبلیغاتی جمهوری اســلامی ایران و مقامات آن، 
بدون این که حاشا کنند و کتمان نمایند، به گروه تروریستی 
حماس هم کمک مالی کرده و هم آموزش نظامی داده و هم 

تسلیحات در اختیار آنان قرار داده است. 
به راســتی، چه کسی در منطقه جنــگ افروزی کرده و می 
کند؟ و چرا هوشنگ امیراحمدی این ادعای سخیف را مطرح 
می  نماید. هوشنگ امیراحمدی در جهت مظلوم نمایی برای 
جمهوری اســلامی و مقامات آن است، حکومتی که دستش 
به خون هزاران نفر ایرانی و شــهروندان دیگر کشورها آلوده 

است؟ 
برای این که بدانیم مســتقل آنلاین کیســت و چیست؟ با 
مراجعه به این ســایت خبری، مشــاهده می کنیم که هیچ 
نامی از نویسندگان مقالات این سایت ذکر نشده است و نام 
مصاحبه کننده ای که با همین آقای هوشنگ امیر احمدی 
نیز گفتگو کرده، قید نشده است. بدون شک، مستقل آنلاین 
نیز زیر مجموعه »ســربازان گمنام امام زمان« است که هیچ 

نمی خواهد، هویت خود را آشکار کند. 
در بخش »درباره ما« سایت خبری مستقل آنلاین آمده است:
» وب ســایت خبری مستقل آنلاین با هدف پوشش آخرین 
اخبار ایران و جهان در ســال 1398 تاسیس شد. این رسانه 
مســتقل بودن را هم در اســم و هم در مشی سرلوحه خود 
قــرار داده و در چارچوب قوانین نظام جمهوری اســلامی به 
تنویر افکار عمومی می پردازد. گفتنی است اخبار منتشر شده 
موضع مســتقل آنلاین نبوده و تنها بر اساس رسالت خبری 

منتشر می شوند.«
 

سایت خبری »مســتقل آنلاین« در داخل ایران فعالیت می 
کند و آن چنان که خودش نوشته است در چارچوب قوانین 

نظام جمهوری اسلامی فعالیت می کند. 
 

آقای امیر احمدی در جای دیگری از گفتگوی خود با مستقل 
آنلاین اظهار می دارد:  »دموکرات ها عمدتاَ بیشتر ضد روس 

و جنگ طلب هستند«
آیا دموکرات های آمریکا جنگ طلب هســتند؟ در حالی که 
این روسیه بوده که به اوکراین تجاوز کرده و تنها گناه اوکراین 
این بــوده که مردمش هوادار غــرب و دموکراسی اند و می 

خواهند ا ز کشور خود در برابر روسیه دفاع کنند.
 

در جای دیگر مصاحبه می گویند: 
» گسترش جنگ اسراییل و غزه به خارج از محدوده فعلی آن 
و شروع یک جنگ منطقه ای که حتما بلافاصله قاره ای خواهد 
شــد)این بحث در مجال این مصاحبه نیســت(. این جنگ 
گسترده آرزوی ولادیمیر زلنیسکی و بنجامین نتانیاهو است.«
آقای امیر احمدی، زلنسکی و نتانیاهو را جنگ طلب معرفی 
می کنــد که در هر دو مورد این »روسیه پوتین« و »حماس 
هنیه«  بوده اند که جنگ را به اوکراین زلنســکی و اسرائیل 

نتانیاهو تحمیل کرده اند. 

اسرائیل ستیزی تریتا پارسی پرزیدنت سابق نایاک
تریتا پارسی، پرزیدنت سابق سازمان بسیار خوشنام! »نایاک« که روابط سازمانش با 
جواد ظریف، ماله کش بزرگ حکومت اســلامی در تحقیقات وکلای حسن داعی بر 
ملا شد، با ارســال ایمیلی به جوبایدن، رئیس جمهور آمریکا به تاریخ 15 ژانویه که 
نسخه ای از آن به دفتر خبرگزاری ایرانشهر رسیده است، به او توصیه کرده است که 
به جای بمباران حوثی های یمن، از اســرائیل بخواهد تا با آتش بس در جنگ غزه 

مواقفت نماید.
آتش بسی که تا ششــم اکتبر وجود داشــت، ولی با حمله گسترده گروه تروریستی 
حماس به اســرائیل در هفتم اکتبر بر هم خورد و جنگی ناخواســته را بر اسرائیل 

تحمیل کرد.

تریتــا پارسی در حالی به پرزیدنت بایدن چنین پیشــنهادی می کند که حماس را 
تروریست اعلام نکرده است و از تجاوز به زنان، آدمکشی، کودک کشی و وحشیگری 

حماس و جهاد اسلامی هیچ سخنی به میان نمی آورد.

تریتا پارسی مانند همیشــه بر خلاف خواســته های ملت ایران و در جهت امیال و 
سیاستهای جمهوری اسلامی ایران گام برمی دارد.

نگاهی به قدرت نظامی ایران و پاکستان
طبق آخرین ارزیابی شــاخص جهانی Global Firepower، پاکستان به 
عنوان »نهمین ارتش قدرتمند جهان« در این رتبه بندی قرار گرفته است، در 

حالی که، ایران در »جایگاه چهاردهم« این شاخص قرار دارد.
بنابر این ارزیابی، پاکستان دارای ارتش قدرتمندی شامل نیروی زمینی، هوایی 
و دریایی می باشــد که تقریباً  650 هزار نفر پرســنل آماده و 550 هزار نفر 

ذخیره دارد و در مجموع تقریبا به 1 میلیون و 200 هزار نفر می رسد. 
 ارتش پاکســتان به انواع تانکهای جنگی از جمله الخالــد و تیپ II-90 و 
خودروهای نظامی مسلح مجهز است. این کشور دارای دارای 1434 هواپیما، از 
جمله جنگنده های مشهوری مانند F-16 و Thunder 17-JF است. نیروی 
دریایی پاکستان با حدود 30 هزار نفر نیروی آماده دارای یک ناوگان دریایی 

چندمنظوره شامل ناوچه ها، زیردریایی ها و شناورهای گشتی می باشد.
 

این در حالی اســت که نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران، حدود 610 
هزار نفر نیروی آماده و 350 هزار نفر پرسنل آموزش دیده بسیجی می باشد.

 
ایــران نیز دارای نیــروی نظامی زمینی، هوایی و دریایی اســت. نیروی هوایی ارتش 
جمهوری اســلامی دارای 500 فروند هواپیما از جمله صاعقه تولید داخل کشــور و 

فانتوم های قدیمی تر F-4می باشند. 

نیروی دریایی ایران حدود 20 هزار نفر پرســنل آماده می باشــد که ناوگان متنوعی 
متشکل از 67 یگان شامل ناوچه، ناو و زیردریایی را در اختیار دارد.

 NDTV منبع خبر:  شبکه خبری
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57 درصد رأی دهندگان کالیفرنیا مخالف سیاست های اقتصادی این ایالت هستند
آخرین نظرسنجی انستیتو مطالعات اجرایی دانشگاه برکلی نشان می دهد که 57 
درصد رأی دهندگان در کالیفرنیا، سیاست های اقتصادی این ایالت را در مسیری 

نادرست می دانند که کسری بودجه دلیلی بر این نظر می باشد.
این نظرســنجی که یک روز پیش از ارائه بودجــه 291.5  میلیارد دلاری گوین 
نیوسام انجام شده است به موضوع 37.9 میلیارد دلار کسری بودجه تمرکز کرده و 
برآورد می کند که این کسری بودجه کالیفرنیا بیش از هر ع املی به درآمد ناشی 

از مالیات بردرآمد استوار است. 
 

براساس این نظرســنجی، 37 درص دموکرات ها و 76 درصد جمهوریخواهان با 
شیوه هزینه کردن نیوســام مخالف هستند و 53 درص مردم مستقل نیز مخالف 

هزینه کردن این بودجه هستند. 

افزایش دستمزد کارکنان منجر به افزایش فست فود گردید
تدبیر تازه مالکان رســتوران های زنجیره ای غذاهای فوری )فســت فود( برای 
جبران افزایش دســتمزد کارکنان خود، افزایش بهای خوراکی است که به دست 

مشتریان می دهند. 
 

از آنجا که قرار اســت از ابتدای اپریل حداقل دســتمزد این کارکنان به ساعتی 
20 دلار برســد، مالکان این رســتوران ها چون نمی توانند در بازار رقابت، اندازه 
خوراک را کمتر و یا کوچکتر کنند، به سوی افزایش بها گام برداشته اند و حتی 
تا ماه اپریل نیز منتظر نمانده اند و از هم اکنون 3 ماه زودتر از افزایش دستمزد 
کارکنان خود، به افزایش بهای خوراکی هایی که توزیع می کنند، روی آورده اند.

نامزد جمهوریخواهان برای سنای آمریکا در نظرسنجی پیشی گرفت
استیو گاروی، بازیکن پیشین بیسبال در تیم داجرز لس آنجلس و نامزد جمهوریخواهان 
برای سنای آمریکا از ایالت کالیفرنیا، در رتبه دوم نظرسنجی امرسن کالج قرار گرفت. 

 
اســتیو گاروی که به عنوا ن نامزد جمهوریخواهان در انتخابات ســنا شرکت نموده، 
توانســته است در این نظرســنجی از دو دموکرات دیگر یعنی کیتی پورتر و باربارالی 

پیشی بگیرد و خود را در مقام دوم پس از ادم شف قرار دهد.  
 

در حال حاضر، ادم شــف با پیش بینی 25 درصد موفقیت به سوی انتخابات 5 مارچ  
پیش می رود و سهم کیتی پورتر که در ماه نوامبر 16 درصد بود، اکنون به 13 درصد 
نزول یافته و مقام دوم را به اســتیو گاروی واگذار کرده و اکنون به 18 درصد رسیده 

است.  

نویسنده موفق افسانه های ایرانی در جامعه آمریکایی
نوشیه معترف، سخنران و نویســنده کتابهای: »ملیله های قلب«، »پرنده رهگذر« و 

»سرزمین گل و بلبل« می باشد.
نوشیه برخلاف بسیاری از زنان خاورمیانه در خانواده ای فرهیخته بزرگ شده که پدرش 

صاحب روزنامه ای در تهران بوده است. 

او تحصیلات خود را ابتدا در ایران و سپس در آلمان، سوئیس و آمریکا ادامه داد. او موفق 
شد مدرک کارشناسی ارشــد و دکتری خود را در ادبیات و فولکلور از دانشگاه ایالتی 

فلوریدای آمریکا دریافت نماید. 

نوشیه پایان نامه خود را بــا اثبات نظریه کارل یونگ در مورد »ناخودآگاه جمعی« از 
طریق افسانه ها و داستان های عامیانه ایرانی ارائه کرده است.  

هیأت علمی دانشگاه های کالیفرنیا هفته آینده اعتصاب خواهند کرد
انجمن کادر آموزشی دانشــگاه های کالیفرنیــا )CFA( اعلام کرد که به 
ســبب توقف گفتگو هیأت علمی با مدیریت دانشگاه های ایالتی کالیفرنیا 
))Cal State، از روز دوشــنبه 22 ژانویه تا 26 ژانویه دست به اعتصاب 

خواهند زد. 
 

گرچه دانشــگاه ها در این ایام برای دانشجویان باز خواهد بود، اما استادان 
از حضور در کلاســها خودداری خواهند کرد تا بار دیگر مســئولان  برای 

ادامه گفتگو در مورد افزایش حقوق بر ســر میز مذاکره بازگردند. 
 

پیش تر، مسئولان دانشــگاه در برابر درخواست 12 درصد افزایش حقوق 
اعلام کردند که تنها با 5 درصد آن موافق هســتند و هنوز پاســخی برای 

مرخصی های مورد نیاز نداده اند. 
دانشگاه های ایالتی کالیفرنیا )Cal State( از بزرگترین نظام دانشگاهی 

در آمریکا می باشد. 
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برنامه جدید کالیفرنیا برای نخستین خریداران خانه اعلام شد
ایالت کالیفرنیا بار دیگر امکان گرفتن وام برای کسانی که نخستین خانه خود را می 

خرند را فراهم خواهد کرد. 
پیش تر طرح 300 میلیون دلاری که برای کمک به پیش پرداخت نخستین خریداران 

خانه اختصاص داده شده بود، طی 11 روز تمام شد. 
 

فروشندگان املاک بر این باورند که شمار بالایی از خریداران که شانس دریافت این 
کمک مالی را نداشــته اند با اجرای این طرح می توانند دوباره  وارد چرخه خرید در 

بازار املاک شوند. 
 

به هر روی، اجرای دوباره این طرح با قرعه کشی از بین 1700 تا 2000 نفر نخستین 
خریــداران خانه، آنها را برای پیش پرداخت کمک خواهد نمود تا طی 60 روز برای 

خرید خانه خود اقدام نمایند.
به این ترتیب ایالت کالیفرنیا نخستین ایالتی است که وام پیش پرداخت می دهد.  

گفت و گو و مناظره با  هم میهنان یــهودی
برای شناسایی و شناساندن بهتر

ئین، تاریخ و فرهنگ یهود، 
ویژه مبارزه با یهود ستیزی،   
ورش سلیمانی یهودیِ کافر( در   ا من 
تلانتا تماس بگیرید 

Whats App Number:
+1 (404) 444-8666
Kourosh454@gmail.com

 سناتور تونی اتکینز اعلام کرد
کاندیدای انتخابات فرمانداری کالیفرنیا 2026 خواهد شد

ســناتور تونی اتکینز، رئیس موقت و دوره ای سنای کالیفرنیا اعلام کرد که در سال 
2026 وارد انتخابات فرمانداری کالیفرنیا خواهد شد تا جانشین گوین نیوسام شود. 

 
تونی اتکینز از دموکرات های ســن دیگو، نخســتین زنی است که به ریاست سنای 
کالیفرنیا رسیده و نخســتین دگرباش جنسی LGBTQ+ می باشــد که گرایش 

جنسی خود را آشکار کرده است. 
 

او رئیس موقت سنای کالیفرنیا می باشد که نخستین قانونگذار از سال 1871 است و 
رهبری قانونگذاران سنا را نیز به عنوان یک زن و یک دگرباش به عهده دارد. 

سناتور تونی اتکینز در بیانیه خود اعلام کرد: » واضح است که من یک مرد نیستم و در 
خانواده ای ثروتمند با امتیاز های ویژه به دنیا نیامده ام و داستان زندگی من همانند 

بسیاری از مردم کالیفرنیا است.« 

از مصرف صدف خام اویستر خودداری نمایید
گرچه از هفته گذشــته به ساکنان ارنج کانتی هشدار داده شده بود که از مصرف 
صدف خام اویستر خودداری نمایند، اکنون این هشدار لس آنجلس کانتی تا سن 

دیگو کانتی را نیز در برگرفته است. 
 

ســازمان غذا و دارو با اشــاره به بیماری نورووایرس که تاکنون منجر به بستری 
شدن 41 نفر شده است، در همراهی با هشدار اداره بهداشت عمومی لس آنجلس 
کانتی اعلام کرده اســت که این بیماری تا مرز مکزیک با سن دیگو ردیابی شده 

است. 
 

بنابر این گزارش، صدف خام اویستر که در رستوران ها و عمده فروشی ها موجود 
 Bahia Salina و Rocky Point Oyster می باشند، از سوی شرکت های
در ســونوما بسته بندی و عرضه شده اند و دســت کم جنوب کالیفرنیا را مورد 

هدف قرار داده اند.  

https://parsequalitycenter.org/
https://baranrugservices.com/
http://www.iranianamericanyellowpages.com/index3.aspx#divImage/951
http://www.08global.net/08bus/MoreInfor.aspx?BId=47487&Status=2
https://www.youtube.com/@ShahramHomayoun2020
https://www.youtube.com/@ShahramHomayoun2020
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قابل توجه آسیب دیدگان 
و خانواده قربانیان رژیم 
جمهوری اسلامی ایران

خانواده و بستگان قربانیان آسیب دیده از سوی 
رژیم منحوس جمهوری اسلامی، می توانند برای 
ارائه گزارش و اطلاعات و یا بیان هر گونه حادثه 
و رویدادیدر زمینه آسیب، و یا خسارت جانی و 
مالی وارد شده از سوی این رژیم، از طریق تماس 
با سازمان عفو بین الملل، صدای خود را به گوش 

جهانیان برسانند. 

شــما می توانید از طریق واتس اب، تلگرام و 
سیگنال با شماره 004479614221578 
با سازمان عفو بین الملل تماس حاصل فرمایید. 

لازم به ذکر است که هویت تماس گیرندگان نزد 
سازمان عفو بین الملل محفوظ باقی خواهد ماند.

پیر خراسانی
email: pirekhorasani@yahoo.ca

طنز و خبر:

پاپیون و بند تنبون؟!
هــرازگاهی که اختر، عیال مان به خواب می رود و حکومت نظامی در بیت ما برای 
ساعاتی لغو می شود و ما با خودمان خلوت و در آثار عرفا یا اشعار شعرا به قول قدما، 
غور می کنیم به دلیل فساد اخلاقی که در ذات ما نهادینه شده، فکرهای شیطانی به 
مخیّله مان خطور می کند. چند شب قبل رسیدیم به این شعر معروف که می گوید:

میان ماه من تا ماه گردون      تفاوت از زمین تا آسمان است
با خودمان فکر کردیم که ای داد بیداد، اگر ما غفلت و جوانی کرده و خودمان را لوس 
کنیم و برای خوشــخدمالی به عیال مان بگوییم: قربان شکل ماهت بروم! و احتمالاً 
عیال هم عکس هایی را که مرحوم »نیل آرمســترانگ« در ســفر به کره ماه از این 
سیّاره با آن همه سوراخ و سنبه ها و پستی و بلندی ها گرفته، دیده باشد، چه چوبی 
توی آســتین ما خواهد کرد و چه بلایی به سر ما خواهد آورد؟ بنابراین فوراً تصمیم 

گرفتیم آن شعر را به این شکل صافکاری و رنگ کنیم: 
میان ماه من تا ماه گردون                                     قیاس پاپیون با بند تنبون

 فاصله؟!
غلامحسین محســنی اژه ای )شما بخوانید 
اژدهایی!( رئیس قــوه قضاییه جمهوری 

افلاسی در جمعی از زنان شاغل درباره 
نقــش خانه داری زنــان و »مادری« 

گفته است: » متاسفانه چنین القا 
می کنند که به واسطه مشکلات 

کرد  ازدواج  نباید  اقتصادی، 
حال  شد،  اولاد  صاحب  یا  و 

آنکه صراحــت قرآن کریم 
آن اســت که به واسطه فقر 
ازدواج  از  تنگدســتی،  و 

نهراسید. 
حضرت شیخ پاچه ورمالیده، مزوّر و 

هفت خط، شما شکر زیادی می خورید، 
چرا؟ چون اولاً امروز دختر و زن ایرانی به 

دلیل کثافتکاری های شما اراذل و اوباش به جایی رسیده که جایگاه والای خودش را 
می داند و برای مزخزفات و تزّهاتی که شما بلغور می کنید، تره که هیچ بلکه علف 
هم خُرد نمی کند. کما این که رهبر معظّم تان هم ذرّت پرت کرده و در جلســات 
مختلفی تاکید فراوانی بر رشــد جمعیت کرده و گفته: با تصویب قانون »حمایت از 
خانواده و جوانی جمعیت« در مجلس شورای اسلامی برای ترویج ازدواج و فرزندآوری 
سیاست گذاری شده است!ولی در مقابل مواردی چون حذف غربالگری و سختگیری 
بیشــتر در ممنوعیت سقط جنین نگرانی هایی را از وضعیت سلامت زنان و بهداشت 
بارداری در ایران به دنبال داشته است. که نشان از این حقیقت دارد که همواره آنچه 
شــما اراذل و اوباش می گویید با عملکرد هایتان فاصلــه ای دارد به اندازه زمین تا 

کهکشان راه شیری؟!

لب خزینه؟!
در ادامــه تلاش جمهــوری افلاسی برای ترغیب رأی دهندگان به مشــارکت در 
انتخابات آتی، رهبر معظّم روز چهارشنبه، 13 دی ماه، در جلسه دیدار با گروهی 
از مدّاحــان و شــعرای حکومتی یک بــار دیگر با تأکید بر اهمیت شــرکت در 
انتخابات، گفت: انتخابات یک وظیفه اســت و هر کسی با انتخابات مخالفت کند 
با جمهوری اســلامی و اسلام مخالفت کرده است! چون در چند انتخاباتی که در 
سال های گذشــته در ایران برگزار شده، هر بار از میزان مشارکت رأی دهندگان 
به شــکل چشمگیر کاسته شــده، اتفاقی که حتّی مقامات جمهوری افلاسی هم 
بارهــا به آن اشــاره کرده اند. یعنی بدجوری کک ســقوط قریب الوقوع رژیم به 
تنبان آقایان افتاده است! پس از خواندن این خبر به یاد دو مثل معروف در زبان 
شیرین فارسی افتادیم. یکی این که می گوید: یارو خیلی خوش پر و پاچه است 
لب خزینه هم می نشیند و دوّم هم این که: ببین عزا چه عزایی اســت که مُرده 

شوی هم دارد گریه می کند؟! 

کار خود آخوند هاست؟!
داعش مســئولیت انفجار در کرمان را برعهده گرفــت و اعلام کرد: دوتن از اعضای 
ایــن گروه با کمربند انتحاری این کار را انجام دادند. یک دلیل قاطع که این ادّعا را 
رد میکند  این است که اگر کسی بخواهد خودش را به کشتن بدهد، این کار را در 
خیابان، ورودی گورستان انجام نمی دهد  یا حدّاقل به حلقه اصلی مراسم که سران 
ســپاه و آخوندها هســتند، میرود وخودش را منفجر میکند و قبل از این کار شعار 
میدهد و از طرفی معمولاً در این نوع عملیات انتحاری سر طرف با سربند باقی میماند 
که دراین انفجارها هیچکدام از این ها را نداشتیم مثلی است معروف که که می گوید: 
شغال سر راه نجاست می کند!  پس چون این انفجار از راه دور ودربین مردم بدبخت 

انجام شده احتمالا باید بار هم کار خود شغال ها یعنی آخوندها باشد؟!

به دستور موساد؟!
رهبر وامانده و پسمانده گفت: این انفجار در مراسم کرمان انتقام سخت درپی 

خواهد داشت!
دختران وزنان ایران، این اراذل و اوباش آخوند و مزدوران شان جرات جنگ با اسراییل 
و آمریکا را ندارند بنابراین می آیند به  سراغ شما که چرا جلو موهایت دیده میشود 
وشما را دستگیر، محاکمه و مجازات می کنند و در نهایت می کشند. مردم هم نباید 
بیرون بروند و در این گونه مراســم شــرکت کنند سپاه که عرضه پیدا کردن عامل 
انفجار را ندارد پس در حرف میگوید کار داعش بوده ولی در عمل چند نفر بی گناه 
و بی خبر را  از توی خیابان میگیرند و آن قدر شکنجه میکنند تا اعتراف کنند که 
داعشی هستند و همین روز قبل در اسراییل بودند وبه دستور موساد این کار را کرده 

اند؟!
مربّی فوتبال؟!

لطفاً به این خبر توجّه کنید: روزنامه »ایران« خبر داد: » مربیّ یک مدرسه فوتبال 
که هشت پســر نوجوان را مورد آزار و اذیت قرار داده بود، با حکم قضات 
دادگاه کیفری استان تهران به اعدام محکوم شد« .متّهم 40 ساله که در یک 
کلاس فوتبال در شــرق تهران فعالیت داشــته، به گفته شاکیان پرونده، با کشاندن 
پسران نوجوان به خانه اش آنها را مورد آزار جنسی قرار می داده است.بنابر این گزارش، 
پس از دستگیری این متّهم که به گفته خودش متأهّل است، شمار شاکیان افزایش 
یافت و خانواده های هشــت پسر نوجوان 12 تا 13 ســاله اعلام کردند که این فرد 

فرزندان آن ها را در خانه اش مورد تعرّض جنسی قرار داده است.
به نوشته روزنامه ایران، خانواده شاکیان برای متهم »به اتهّام لواط« درخواست حکم 
اعــدام کرده اند.با این وجود مربیّ فوتبــال در دادگاه اتهّام اش را انکار کرده و با ابراز 
پشیمانی گفته: که به پسران نوجوان نزدیک می شده تا به آنها فوتبال آموزش دهد.

پدر یکی از شاکیان پرونده هم گفته است: که این متّهم چند سال پیش نیز به همین 
جرم دســتگیر شده بود امّا با رضایت خانواده شاکیان توانسته بود از مجازات رهایی 
یابد. شما هم میهنان عزیز من به کلّ این خبر کاری نداشته باشید، که انواع این نوع 
کثافت کاری ها فراوان است. فقط توجّه کنید به پاراگراف آخر آن که نشان می دهند 
این موجود پلید و کثیف سابقه این عمل شنیع را داشته ولی احتمالاً با روابطی که با 
صاحبان قدرت یعنی آخوند های گردن کلفت داشته هر باز با توصیه و سفارش آن 
ها و پارتی بازی درست مثل مورد خواجه لواط الملک توسی از مجازات گریخته است! 
یعنی اشکال در کلّ سیستم است که فساد سرتا پایش را گرفته و تا وقتی این شجره 

خبیثه از ریشه کنده نشود دردهای مردم و میهن ما درمان نخواهد شد. 

 روایت های دیگر؟!
خانم رویا حشمتی، هم میهن کُرد ما و یکی از مخالفان حجاب اجباری در ایران که 
روایت او از اجرای حکم شلّاق اش با واکنش های فراوان در شبکه های اجتماعی روبه رو 
شده، در پست تازه ای می گوید، هیچ تصویری از بدن شلاق  خورده اش را منتشر نکرده 
است.میزان، خبرگزاری قوه قضائیه در گزارشی درباره محکومیت رویا حشمتی به 74  
ضربه شلاق، نوشته بود: که او از عکس آرشیوی 16 سال پیش استفاده کرده است. او 
می گوید: خواستم تاکید کنم که من هیچ عکسی از بدن ام منتشر نکردم و ترجیح 
می دهم برای روایت کردن از روش های دیگری استفاده کنم. او تصریح کرد: ما نیازی 
به اغراق و بزرگ نمایی در مسیر مقاومتمان نداریم وقتی وارد بازی کی بیشتر هزینه 
داده؟ شــویم خواسته یا ناخواسته باعث میشــویم رنج کسانی که در حال مقاومت 
هستند را به یک مسابقه ی بی معنی تقلیل دهیم.خانم حشمتی تاکید کرده است 
که: شــلّاق یک مجازات وحشیانه است. ما ایرانی ها باید به داشتن چنین دختران و 
زنان شــجاعی افتخار کنیم کســانی که رو در رو با اهریمن حاکم بر میهن مان می 

جنگند و خم به ابرو هم نمی آورند.

نه قرآن و نه قرآن خوان؟!
رهبر معظّم مسلمین و مستضعفین جهان و حومه در سالگرد هلاکت قاسم سلیمانی 
در جمع مدّاحان حکومتی، چماق تهدید را روی سر خودی های خالص سازی شده 
بالا برد و گفت: هرکس با انتخابات مخالفت کند، با جمهوری اسلامی مخالفت کرده، 
با اســلام مخالفت کرده، انتخابات یک وظیفه است. یکی از کارهای امروز احساس 

وظیفه نسبت به انتخابات است. حضرت رهبر معظّم امروز دیگر کار 
شما آخوند ها با مردم از این حرف ها گذشته است. اگر دری به 

تخته بخورد و مردم از شــرّ شما اراذل و اوباش خلاص شوند، 
بــه حال و روزی می افتید که باید پس از افتادن به دســت 

این مردم داغدیده برای خودتــان از درگاه خدای 
تبارک و تعالی آرزوی مرگ کنید. چون در این 
صورت دیگر نه از تاک نشان خواهد ماند و نه از 

تاک نشان، یعنی به عبارت بهتر نه از قرآن 
نشانی خواهد ماند و نه از قرآن خوان؟! 
کانــادا – مدینه منــوّره مونتریال – 
شش شنبه )آدینه( نوزدهم ماه ژانویة 
المبارک! سال 2024  دربدری خون 

جگری! برابر بیست و نهم دی ماه سال 
1402 مهرورزی زنجیره ای!شاد و آزاد 

و سربلند باشید.

mailto:pirekhorasani%40yahoo.ca%0D?subject=
mailto:pirekhorasani%40yahoo.ca%0D?subject=
http://www.08global.net/08bus/MoreInfor.aspx?BId=42743&Status=2
https://www.supervisionoptical.com/
http://www.08global.net/08bus/MoreInfor.aspx?BId=36476&Status=2
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استفاده از این منبع برای کلیه همکاران رسانه ای با ذکر ماخذ آزاد است

روزشمار تاریخ، فرهنگ و هنر ایران
19 ژانویه  تا  25 ژانویه  ) 29 دی تا  5 بهمن (

آدینه 29 دی   ||  19 ژانویه

1355 خورشیدى ) 1977 میلادى(
درگذشت رضا ورزنده - نوازنده، موسیقیدان و استاد سنتور

1366 خورشیدى ) 1988 میلادى(
درگذشت مهدى برکشلى - نویسنده و موسیقیدان

1384 خورشیدى ) 2006 میلادى(
محمود مشرف تهرانى، معروف به م. آزاد، شاعر و مترجم در تهران درگذشت

1994 میلادی
کشیش هایک هوسپیان توسط عمال جمهوری اسلامی ربوده شد. جسد او یازده روز 

بعد پیدا شد. )19 ژانویه(

شنبه 30 دی   ||  20 ژانویه

1307 خورشیدى ) 1929 میلادى(
ایجاد تغییرات دامنه دار در کادر قضایى کشور توسط داور، وزیر عدلیه

1311 خورشیدى ) 1933 میلادى(
رضا شاه دستور داد وزارت دربار را منحل کنند 
و اعلام کرد دربار وجود ندارد و تیمورتاش دیگر 

وزیر دربار نیست
1324 خورشیدى ) 1946 میلادى(

استعفاى ابراهیم حکیمى نخست وزیر به علت 
عدم موفقیت در قضیه آذربایجان

1331 خورشیدى ) 1953 میلادى(
صدور نامه تاریخى آیت الله کاشــانى رییس 
مجلس شوراى ملى به دکتر مصدق که ضمن آن نوشت » ار راه خطایی که می پیمایید 

پشیمان خواهید شد. قصد تجاوز به حقوق عامه را کنار بگذارید.«
1340 خورشیدى ) 1962 میلادى(

موافقت دولت با تأسیس سازمان هواپیمایى ملى ایران در داخل و خارج کشور
1342 خورشیدى ) 1964 میلادى(

آغاز بهره بردارى کارخانه پتروشیمى آبادان
1367 خورشیدى ) 1989 میلادى(

درگذشت فیروز شیروانلو - نویسنده و مترجم
1386 خورشیدى ) 2008 میلادى(

درگذشت حاج قربان سلیمانى، استاد پیشکسوت موسیقى مقامى خراسانى، درسن 85 
سالگى بر اثر کهولت سن. وى متولد 1302 در روستاى على آباد قوچان بود

یکشنبه 1 بهمن   ||  21 ژانویه

1324 خورشیدى ) 1946 میلادى(
زادروز کیومرث منشى زاده، شاعر

1343 خورشیدى ) 1965 میلادى(
درگذشت نظام وفا - شاعر

1347 خورشیدى ) 1969 میلادى(
سفر محمدرضا شاه به اتریش

1348 خورشیدى ) 1970 میلادى(
عزت الله عاملى سفیر ایران در عراق به اتهام شرکت در کودتاى عراق از بغداد خارج شد

1357 خورشیدى ) 1979 میلادى(
شاپور بختیار، محمدرضا شاه را بخاطر نقض قانون اساسى در طول حکومت خود، بشدت 

مورد انتقاد قرار داد
سیدجلال الدین تهرانى رییس شوراى سلطنت، در پاریس از مقام خود کناره گیرى کرد

کارکنان سازمان رادیوتلویزیون علیه بختیار اعلام جرم کردند
آیت الله خمینى اعلام کرد دولت بختیار خیانتکار است و از مردم خواست قدرت قانونى 

او را واژگون کنند
1365 خورشیدى ) 1987 میلادى(

درگذشت ابراهیم بوذرى - خوشنویس و موسیقیدان

دوشنبه 2 بهمن   ||  22 ژانویه

1312 خورشیدى ) 1934 میلادى(
درگذشت عارف قزوینى - شاعر ملى ایران

کتاب مجموعه کامل آثار عارف قزوینى چاپ پیش از انقلاب و باز تکثیر در خارج از ایران 
و بدون سانسوردر شرکت کتاب

1328 خورشیدى ) 1950 میلادى(
تاسیس اولین بانک خصوصی ایران به نام » بانک بازرگانی 

ایران » با سرمایه پنجاه میلیون ریال در تهران
1337 خورشیدى ) 1959 میلادى(
درگذشت داریوش رفیعى - خواننده
1357 خورشیدى ) 1979 میلادى(

محمدرضا شاه و فرح پهلوى مصر را بسوى مراکش ترک 
کردند

ارتشبد فریدون جم آینده ایران را تاریک و خونین خواند
1393 خورشیدی )2015 میلادی(

 درگذشت کیکاووس جهانداری، مترجم و پژوهشگر پیشکسوت به دلیل مشکلات ریوی 
در بیمارســتان »جم« تهران. وی متولد 1302 بــود. از او دهها اثر ترجمه به فارسی 

منتشر شده است. از جمله کتاب های او »گرگ بیابان« نوشته هرمان هسه، »جهان های 
گمشده« نوشته آن تری وایت، و »قطار به موقع رسید« نوشته هاینریش بل اشاره کرد.

1394 خورشیدی )2016 میلادی(
درگذشــت ابوالحسن نجفی، زبان شناس و مترجم  در سن 86 سالگی در بیمارستان 
مهر در تهران. از آثار او می توان به »غلط ننویسم«، ترجمه  »شازده کوچولو«، »خانواده 
تیبو«، »فرهنگ فارسی عامیانه« نام برد. وی متولد سال 1308 بود او از سال 1369 تا 

پایان عمرش عضو پیوسته فرهنگستان زبان و ادبیات فارسی بود.
1394 خورشیدی )2016 میلادی(

درگذشــت همایون بهزادی ســتاره تیم ملی  
فوتبال ایران در دهه چهل خورشیدی در سن 

73 سالگی.

سه شنبه 3 بهمن   ||  23 ژانویه

1321 خورشیدى ) 1943 میلادى(
زادروز دکتر اسماعیل نورى علاء )پیام(، شاعر، 

روزنامه نگار، و پژوهشگر
کتاب پیدایش و نقش دینکاران امامى در ایران نوشــته دکتر اســماعیل نورى علاءاز 

انتشارات شرکت کتاب
1345 خورشیدى ) 1967 میلادى(

انتشار دومین کتاب محمدرضا شاه به نام »انقلاب سفید »
کتاب »انقلاب سفید« توسط شرکت کتاب تجدید چاپ شده است 

1346 خورشیدى ) 1968 میلادى(
سفر محمدرضاشاه و فرح پهلوى به بانکوک

1352 خورشیدى ) 1974 میلادى(
دادگاه تجدیدنظر نظامى، طیفور بطحایى، خســرو گلســرخى، کرامت الله دانشیان، 
عباسعلى سماکار و محمدرضا علامه زاده را به اعدام محکوم 

کرد
1357 خورشیدى ) 1979 میلادى(

استعفاى محمدرضا جلالى نایینى از سناتورى
1366 خورشیدى ) 1988 میلادى(
درگذشت شریف لنکرانى - مترجم

1384 خورشیدى ) 2006 میلادى(
درگذشت محمدحسین بهرامیان، مجسمه ساز ایرانى به 

علت خودکشى در مجتمع لوور پاریس.

چهارشنبه 4 بهمن  ||   24 ژانویه

1285 خورشیدى  ) 1907 میلادى(
زادروز دکتر احمد بیرشک، از پیشگامان و محققان معاصر علوم ریاضى و تجربى

1307 خورشیدى ) 1929 میلادى(
درگذشت احمد بدر »نصیرالدوله« مولف، سیاستمدار و موسس مدرسه فیزیک

1341 خورشیدى ) 1963 میلادى(
آیت الله سیدمحمود طالقانى، مهندس مهدى بازرگان، دکتر یدالله سحابى و دیگراعضاى 
نهضت آزادى در رابطه با تظاهرات مخالفت آمیز مربوط به رفراندوم 6 بهمن دستگیر 

و زندانى شدند
1354 خورشیدى ) 1976 میلادى(

9 تن از محکومان دادگاه نظامى تیرباران شدند
1357 خورشیدى ) 1979 میلادى(

مجاهدین خلق سفارت ایران در پاریس را اشغال کردند
شاپور بختیار لایحه انحلال سازمان اطلاعات و امنیت کشور را تسلیم مجلس کرد

پنجشنبه 5 بهمن   ||  25 ژانویه

1357 خورشیدى ) 1979 میلادى(
اشغال کنسولگرى ایران در حیدرآباد توسط دانشجویان ایرانى

گشایش نمایشگاه دائمی »شرکت کتاب« در وست وود لس آنجلس
نمایشگاه دائمی »شرکت کتاب« با عرضه جدیدترین کتاب های ممنوعه از ناشران ایرانی خارج از کشور در خیابان وست وود لس آنجلس 

گشایش یافت.
این نمایشگاه همه روزه از ساعت 9 صبح تا 5 بعدازظهر در خدمت علاقمندان به کتاب و کتابخوانی می باشد.

از علاقمندان و دوستداران کتاب دعوت می گردد، از این نمایشگاه به نشانی زیر دیدن فرمایند.

1726 Westwood Blvd., Los Angeles, CA. 90024
لازم به ذکر اســت، از آنجایی که دفتر مرکزی شــرکت کتاب در منطقه شمال ولی ) Pacoima( واقع شده است، هم میهنان و 
پارسی زبان گرامی می توانند به منظور دسترسی آسان و سریعتر، کتابهای مورد علاقه خود را از طریق شماره تلفن و یا ایمیلی که 

در زیر قید شده است، سفارش دهند و از دفتر این شرکت در وست وود لس آنجلس سفارشات خود را دریافت نمایند.

310 - 477 7477
www.ketab.com

email: bookstore@ketab.com
1726 Westwood Blvd., Los Angles, CA. 90024

ketab.com

https://aminvali.com/
www.BelAirWeightLossandCosmetics.com
http://www.08global.net/08bus/
http://ketab.com/
https://shop.ketab.com/book-detail.aspx?item=101952&title=A%20Concise%20History%20of%20Iran:%20From%20the%20early%20period%20to%20the%20present%20time&author=Shirazi,%20Saeed
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 رویدادها ) به ترتیب تاریخ برگزاری از راست به چپ (
January 19 @ 10:00 pm - 11:00 pmPapillon

Exhibition

Sun, Jan 21, 1 – 4 AM
434 N La Cienega Blvd,

 Los Angeles, CA

ساعت 2 بعدازظهر روز 18 فوریه 2024 در
 بیست و سومین سالگرد درگذشت شاعر بزرگ

 » نادر نادرپور« بر مزار او گرد می آییم
 

Westwood Village 
Memorial Park and Mortuary,
1218 Glendon Avenue,Los Angeles

(Next to Westwood)

مجموعه  ی آثار زنده یاد نادرنادرپور یادگاری برای فرهنگ ایران زمین

ketab.com

https://www.eventbrite.com/e/sara-naeini-reza-rohani-live-in-los-angeles-tickets-767132994437?aff=ebdssbdestsearch
https://rumiacademy.org/main-events/
https://www.iraniticket.com/cmp/tickets/opium-moon-live-in-concert-278583?treferrer=Ticketor%7e6%7e
https://persiantix.com/event/no-lands-song-beverly-hills/
https://ucbcomedy.com/show/black-at-the-movies-boos-boos-2/
https://www.portcdm.com/events/sunday-vibes-journey-of-persian-pop-music-with-dariush
https://farhang.org/nowruz/14th-annual-celebration-of-nowruz-at-ucla
https://www.artnet.com/galleries/advocartsy/papillon/
https://shop.ketab.com/book-detail.aspx?item=113786&title=%D8%B3%D8%B1%D9%88%20%D8%A7%DB%8C%D8%B1%D8%A7%D9%86%DB%8C%20%D9%88%20%D8%AC%D9%88%D8%A7%D9%86%D9%87%20%D9%87%D8%A7%DB%8C%20%D8%AA%D8%AC%D8%AF%D8%AF(%D8%AF%D8%B1%20%DA%AF%D9%81%D8%AA%20%D9%88%20%DA%AF%D9%88%20%20%D8%A8%D8%A7%20%D8%B9%D8%A8%D8%A7%D8%B3%20%D9%85%DB%8C%D9%84%D8%A7%D9%86%DB%8C)&author=%D8%B2%D9%86%D8%AF%DB%8C%D8%A7%D9%86%D8%8C%20%D9%85%D8%A7%D9%86%D8%AF%D8%A7%D9%86%D8%A7
https://www.eretzsynagogue.org/
https://shop.ketab.com/book-detail.aspx?item=8254&title=%D9%85%D8%AC%D9%85%D9%88%D8%B9%D9%87%20%D8%A7%D8%B4%D8%B9%D8%A7%D8%B1%20%D9%86%D8%A7%D8%AF%D8%B1%20%D9%86%D8%A7%D8%AF%D8%B1%D9%BE%D9%88%D8%B1%20(%DB%B2%20%D8%AC%D9%84%D8%AF%DB%8C)&author=%D9%86%D8%A7%D8%AF%D8%B1%D9%BE%D9%88%D8%B1%D8%8C%20%D9%86%D8%A7%D8%AF%D8%B1
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رایگان
FREE

در جنوب کالیفرنیا

402402 برگی از کتاب
نه به یهودستیزی

میز مطبوعات
با بیژن خلیلی

4 بعدازظهر روزهای سه شنبه از کانال یک

پرواز با عشق
مسعود سپند

 این کتاب آخرین مجموعه اشعار 
روان شاد مسعود سپند می باشد 
کــه در 26 فوریــه 2022 برابر با 
پنجم اسفند 1400 به جاودانگی 
پیوست. از دیگر آثار این نویسنده 
می توان نخســتین مجموعه شعر 
او بنــام »پالپــال« و » بوی جوی 
مولیــان« گزارش وی از ســفر به 
پرواز  برد.کتاب  نام  تاجیکســتان 
با عشــق به همت دکتر مه جبین 
ســپند همسر شــادروان سپند و 
اقایان ناصر پل - مجید خستوان - 
واستاد علی بزرگمهر نگارگر منتشر 

شده است.

منتشر شد

منتشر شد
بلند آسمان جایگاه من است

نویسنده :
  محمد حسین مهرمند

بــرای پیــروزی جامعه ای بکوشیم که در آن جای کشیش در کلیســای خودش باشــد و جای دولــت در مراکز کار 
خودش، نه حکومت در موعظه مذهبی کشیشــان دخالت کند و نه مذهب به بودجه و سیاســت دولت کاری داشــته 
نهایی از شکســتهای  باشــد. »ویکتــور هوگــو« - 1802-1885 تاریخ زندگی همــه ملتها، خــواه ناخواه دارای دورا
سیاسی و ناکامیهای نظامی یا اقتصادی اســت. اما اگر باید پیامی برای شــما آورده باشــم. این پیام این اســت که 
حیــاتی ترین اصل در زندگانی یک ملت، بقای نیرومندی روحی او اســت، آنچه بــرای ملت بزرگی چون ملت ایران 
ضروری اســت این اســت که روح آن زنــده بماند، و اســتوار بماند. دکتر رادها کریشــنان، رئیــس جمهوری هند و 
28 اردیبهشــت 1342 آنکه برای بهروزی مردمان تلاش میکند و راه درست  اســتاد ممتاز دانشگاه آکســفورد تهران 
نیان در پیشگاه ملت  را نشــان میدهد، بارها و بارها میزید و تا یاد ســخنش جاریســت، او زاده میشــود. نیاکان ایرا
بــزرگ ایــران از بدی هایی که در حق خانواده پهلوی کــردم صمیمانه عذر میخواهم، هم چنین از شــهبانو فرح، از 
شــاهزاده رضــا پهلوی و خانواده پهلوی، بارها و بارها معــذرت میخواهم، لطفا مرا ببخشید و حلالم کنید. اســماعیل 
نقلابیون میگفتند شــاه در اختیار آمریکا بود حقیقت نداشــت مــن، دکتر میلانی با ســند در کتابم  خــویی اینکــه ا
اثبــات کردم که شــاه برای منافع ایران عمــلاً در جنگ با دولت آمریکا و دولتهای اروپــایی و به ویژه انگلیس بود و 

من با ســند و مدرک اثبات کردم که شــاه قدمی جز برای منافع ایران برنداشــت. عباس میلانی

فرماندار کالیفرنیا لایحه ممنوعیت بازی فوتبال آمریکایی کودکان را وتو کرد
گوین نیوســام فرمانــدار کالیفرنیا، لایحــه ممنوعیت بازی فوتبــال آمریکایی 

)تهاجمی( برای کودکان را وتو کرد و از اجرای روند آن پیشگیری نمود.
فرماندار کالیفرنیا در بیانیه ای برای وتوی لایحه AB734 اظهار داشت: »پدران 
و مــادران و سرپرســتان خانواده ها مختارند که در مورد فرزندانشــان تصمیم 

بگیرند. »
 

این لایحه که از ســوی کوین مک کارتی نماینده دموکرات ساکرامنتو به خانه 
نمایندگان پیشــنهاد شــد که در مرحله آغازین بــا رأی 5 به 2 برای طرح در 
مجلس قرار بود در ســال 2025 به رأی گذاشته شود و در سال 2027 اجرایی 

گردد. 
 

این طرح کودکان زیر 12 ســال  را در ایالت کالیفرنیا، به منظور پیشــگیری از 
آسیب های جســمانی برای شــرکت در بازی فوتبال آمریکایی )تهاجمی( منع 

می کرد. 
 

گوین نیوســام اشــاره کرد که همکاران او قصد دارند لایحه ای تازه برای بازی 
فوتبال نوجوان و کودکان تهیه و ارائه نمایند. 

زن زندگی   آزادیزن زندگی   آزادی

www.cbsautobody.com
https://shop.ketab.com/grid-view.aspx?mode=7
http://www.08global.net/08bus/MoreInfor.aspx?BId=38835&Status=2
http://scibg.com/
https://www.youtube.com/@Ketabcorp/videos
https://shop.ketab.com/book-detail.aspx?item=113864
https://shop.ketab.com/book-detail.aspx?item=113846
http://www.safarianrugs.com/

